

8 maj 2008

LUNDIN PETROLEUM GENOMFÖR TVÅ PROSPEKTERINGSBORRNINGAR I FRANKRIKE

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har undertecknat ett avtal (farm-out) med Gaz de France för prospekteringslicensen Pays du Saulnois i Lorraineregionen, offshore Frankrike. Som del av avtalet kommer Lundin Petroleum att överlåta en licensandel om 50 procent i Pays du Saulnoislicensen och Lundin Petroleum behåller de återstående 50 procenten som operatör.

En prospekteringsborrning i licensen kommer att genomföras under det tredje kvartalet 2008 med målsättning att nå strukturen Vaxy med obekräftade utvinningsbara prospekteringsbara gasresurser, brutto, om 500 miljarder kubikfot (bcf) (cirka 90 miljoner fat oljeekvivalenter). Gaz de France kommer att betala en oproportionerlig andel av kostnaderna för den första borrhningen för vilken en borrhning har säkrats.

Ytterligare ett avtal (farm-out) har undertecknats med Société Petrolière de Production et d'Exploitation (SPPE), ett privat franskt oberoende oljebolag. Avtalet berör prospekteringslicensen Ferrières i Paris Basin, onshore Frankrike där Lundin Petroleum kommer att överföra en licensandel om 35 procent till SPPE och behålla de återstående 65 procenten och operatörskap.

En prospekteringsborrning kommer att genomföras under det tredje kvartalet 2008 på Ferrièresstrukturen som har obekräftade prospekteringsbara resurser, brutto, om 14 miljoner fat olja (mmbo). SPPE kommer att betala en oproportionerlig andel av kostnaderna för den första borrhningen för vilken en borrhning har säkrats.

Båda avtalen är villkorade av statliga godkännanden.

- Dessa båda affärer säkrar vårt aktiva prospekteringsborrningsprogram i Frankrike i år. Våra franska tillgångar genererar ett starkt kassaflöde med dagens oljepris. Strukturen Pays du Saulnois är av betydande storlek och prospekterings- framgång i närheten av marknaden och existerande infrastruktur kan med enkelhet göras kommersiellt, säger Alex Schneiter, Chief Operating Officer, Lundin Petroleum

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 595 10 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel: +41 22 595 10 00

Tel: 08-440 54 50